
www.csas.cz
infolinka 800 207 207

Pravidla marketingové akce 
„Odměna za aktivní využívaní osobního
účtu pro děti“(dále jen „Akce“)

1. Pořadatel Akce

Pořadatelem i organizátorem Akce je společnost Česká spořitelna, a.s., IČO: 45244782, se sídlem Praha 4, 
Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 1171 (dále jen „Pořadatel“).

2. Doba konání 

Akce probíhá od 1. 8. 2024 do 31. 10. 2024.

3. Podmínky Akce, Odměna

3.1.  Akce se vztahuje na děti od 8 do 17 let včetně (dále jen „Účastník“), kterým zákonný zástupce v období  
od 1. 8. 2024 do 31. 10. 2024 sjedná v pobočce Pořadatele, případně online, pokud má volbu ke sjednání online 
dostupnou a úspěšně prošel žádostí o založení účtu, osobní účet určený pro děti (dále jako „Účet“).

3.2.  Na odměnu má nárok Účastník: který ke dni založení nového osobního Účtu v průběhu Akce nemá u Pořadatele 
vedený žádný osobní účet a neměl osobní účet ani 6 měsíců před začátkem Akce (tj. není a nebyl majitelem 
jiného osobního účtu vedeného Pořadatelem). Tento Účastník má nárok na získání odměny v maximální výši  
500 Kč, pokud se v měsíci založení účtu a v následujících 4 měsících po založení osobního účtu alespoň 
jedenkrát měsíčně přihlásí do mobilní aplikace George.

3.3.  Pořadatel připíše na Účet odměnu ve výši 100 Kč za každý měsíc, v kterém se do mobilní aplikace George 
přihlásí, a to vždy poslední den daného měsíce, kdy se přihlásil do mobilní aplikace George. V případě, že se 
přihlásil po 21. hodině posledního dne v měsíci, nebude odměna za daný měsíc vyplacena. Celkově může 
Účastník získat až 500 Kč.

Příklad: Když si Účastník akce založí Účet v říjnu 2024, poslední možná výplata odměny proběhne v únoru 2025.

4. Závěrečná ustanovení

Pořadatel si vyhrazuje právo kdykoli v průběhu Akce bez udání důvodů změnit pravidla či dobu trvání Akce a tuto 
změnu oznámit na webových stránkách www.csas.cz/detskyucet.

Pravidla Akce jsou závazná a veřejně přístupná na internetových stránkách www.csas.cz/detskyucet.

Akce se řídí těmito pravidly a příslušnými právními předpisy České republiky.

V Praze dne 1. 8. 2024

https://www.csas.cz/cs/osobni-finance/ucty-karty/ucet-pro-deti
https://www.csas.cz/cs/osobni-finance/ucty-karty/ucet-pro-deti

